МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖЛ - ПАЛИМ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
/ 5 . у / JOf<^ JVo-Z^ f̂?

г. грозный

Об определении способа формирования фонда ка11И1альиого ремонта в
отношении многоквартирных домов, собственниками помещении в когорых в

установле1НН1Ш законом срок не выбран способ формирования фонда
капитшн>ного ремонта или выбра1П1ЫЙ способ не был реа^чичован

собственниками помеи1енин в многоквартирных домах

В соотвегствии с частью 7 стагьи Г70 /KHJUIHUIOIO кодекса
Российской Федерации, частью 8 статьи 7 Закона Чеченской 1*есп>блики
от 02 сентября 20)3 года №> 27-РЗ «О системе капитального ремонта oontero
имущества в мноюкварчирных домах, расположенных па территории Чеченской
Республики», pyKOBOiicTBVHCb Ус гавом города Г'розного:

1. Опре;1елигь формирова1Н1е фонда ка1Нтгалыюго ремонта на счете
регионального оператора в качестве способа (|)ормировагн1я фонда ка1Н4та'1ЬНого
ремонта в OIHOHICHHH многоквартирных домов, собственниками помещений в
когорых в установленный законом срок не выбран способ формирования фонда
капигальног'о ремоггга или выбра)П1ый с1юсоб не был реализован, указанных в
приложении к настоящему расноряже1гию.

2. Комитегу городского хозяйства Мэрии г. Грозного обеспечить
панравлеиие настоящего расиоряжотя в течоше нязи дней с дагы его принятия
регионшп>ному оператору и собсгвепникам иомеще1Н1Й в многоквартир1Н>1х
домах, в огнон1ении которых принято соотвезсгвующее решение.

3. Koirrpojib за выполне1Н1ем настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра \\ [розною Садаеву М.А.

4. 1!астоян1ее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размсще{1ию па o(bHUHajH>noM сайте Мэрии г. Грозного

Мэр г. 1|^01чЗГ%о;;,^ 1$Щ Я.С. Закриев

^scjxr.»

к распоря:
от у

НИЕ 1
зного

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов г. Грозного, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора и проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома в
соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора

Х»п/п

1
I
2
3

Адрес многокиартирного дома (МКД)

2
г. Грозный, ул. Шерипова/Партнзанская. д. 4
г. Грозный, ул. Шергтова/Партизанская, д. 2/12
г. Грозный, ул. Димаева, 14

Количество
этажей

3
28
28
40

Общая площадь МКД

кв.м
4

328J6
24445,8
59931,7